Emertimi i Mikronjesise : " ENT Medical Center" SH.P.K, TIRANE. Shoqeri ne likuidim e siper

NIPT: NIPT L71305056A
Adresa: Njesia nr 5, Rruga Themistokli Germenji , pallati 5/20 Tirane

Data e krijimit : 05.01.2017

Veprimtaria Kryesore: Sherbime ne fushen e mjekesise klinike mjekesore

BILANCI I CELJES SE LIKUIDIMIT DATE 28.02.2021

PASQYRAT FINANCIARE
( Mikronjesite)

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15)

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne Leké
Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare nga 01.01.2021
deri 28.02.202
Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare ﬂ 2@[2[
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"Ent Medical Center " shpk, TIRANE. Shogqeri ne likuidim e siper
NIPT L71305056A

Bilanci Kontabel -Celja e likuidimit

Per periudhen: 01/01/2021 deri 28/02/2021

Celja e likuidimit Per.Paraardh
AKTIVET 28.02.2021 31.12.2020
I AKTIVET AFATSHKURTER
1 Aktive Monetare 81,171 138,872
a Banka 7,475 138,872
b Arka 73,696 0
2 Aktive te tjera financiare afatshkurter
a Llogari/Kérkesa té arkétueshme(tatim fitimi)
b Te tjera per tu arketuar (gjendja kreditore e TVSH-se, etj)
c Instrumente te tjera financiare dhe borxhi(te paarketuara)
d Te tjera per tu arketuar (kliente) - -
Totali 2 . -
3 Inventaret - -
Totali 3 . -
TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTER(I) 81,171 138,872
] AKTIVET AFATGJATE
4 Aktive afatgjata materiale 1,769,891 1,816,368
a Toka - -
b Ndértesa 2 =
c Makineri dhe pajisje 1,769,891 1,816,368
d __|Aktive té tiera afatgjata materiale
Totali 4 1,769,891 1,816,368
5 |Aktive te tjera afatgjata - .
Totali 5 - “
TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATE(Il) 1,769,891 1,816,368
TOTALI i Aktiveve(l+ll) 1,851,061 1,955,240
LIKUIDATORI
Paqesor Qato
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"Ent Medical Center " shpk, TIRANE. Shogeri ne likuidim e siper
NIPT L71305056A

Bilanci Kontabel -Celja e likuidimit

Per periudhen: 01/01/2021 deri 28/02/2021

Periudha ﬁap Per.Paraardh |
PASIVETdhe KAPITALI 28.02.2021 2020
I PASIVET AFATSHKURTRA
1 Huamarrjet
a Overdraftet bankare
b Huamarrjet afatshkurtera - -
Totali 1 - .
2 Detyrimet tregetare
a Te pagueshme ndaj furnitoreve 4,554 7,297
b Té pagueshme ndaj punonjésve 109,920 r
c Detyrime per sigurime shoq shendetesore 34,807 26,329
d Detyrime tatimore per TAP-in 576 576
e |Detyrime tatimore per tatim fitimin - -
f Detyrime taksa bashkiake 8,150 -
g Detyrime tatimore per tatimin ne burim 11,993 12,006
h Debitore dhe Kreditore te tjere-llogari e pronarit a 247,067
| Parapagime te arketuara - “
Totali 2 170,000 293,275
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTER 170,000 293,275
n Pasivet Afatgjata 3,371,262 3,371,262
1 Huate afatgjata Fianncime ortake
3,371,262 3,371,262
2 Te tjera afatgjata-llogari e pronarit - -
im |KAPITALI (1,690,202) (1,709,297)
1 Kapitali themeltar 100,000 100,000
2 Fitim ((HUMBJA )pashpendare (1,809,297) (734,249)
3  |Fitimi (humbja) e vitit financiar 19,096 (1,075,048)
TOTALI i PASIVEVE 1,851,061 1,955,240
LIKUIDATORI
Paqesor Qato
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"Ent Medical Center " shpk, TIRANE. Shogeri ne likuidim e siper

NIPT L71305056A

Bilanci Kontabel

Per periudhen: 01/01/2021 deri 28/02/2021

Per. Raportuese

Per. Paraardhese

Pershkrimi i Elementeve 28.02.2021 2020
I| Te Ardhurat 670,800 2,433,195
a | Nga shitja e mallrave, materialeve
b | Nga shitja e produkteve te prodhimit te vet - -
¢ | Nga shitja e sherbimeve 670,800 2,433,195
d | Nga shitja e aktiveve *Vlera e shitur-vieren kontabile " “
e | Arketimi i debitoreve te shlyer = S
f | Interesa te fituara, dif pozitive kembimi, etj
11| SHPENZIMET | 651,704 3,508,243
1| Shpenzime materiale 106,683 335,166
a | Inventar ne celje - -
b | Shpenzime per blerje materiale konsumi 106,683 335,166
¢ | Inventari ne fund te vitit - -
2 | Shpenzime Personeli 288,818 1,555,238
a| Pagat 248,865 1,378,150
b | Siguracion 39,953 177,088
3 | Amortizimi i aktiveve afatgjata 46,477 338,060
4| TeTjera 203,655 1,268,965
a | Energji,uje, fax, telefon , internet 11,129 68,813
b | Shpenz. te gark te mallit e transportit . -
¢ | Benzine/nafte/gaz 2 -
d | Qera ambjenti 159,926 840,513
e | Pagesa Kreditore, etj - E
f | Taksa doganore e te Bashkise 8,150 8,150
g | Shpenz. Adm. Mirembajtje e te tjera 24,450 351,489
h | gjoba - -
/
5| Shpenzime financiare 6,071 10,814
a | Interesa te paguara dhe komisione bankare 6,071 10,826
b | Fitime humbje nga kursi I kembimit - (12)
C
A | Fitimi para tatimeve 19,096 (1,075,048)
Shpenz. Panjohura - -
Fitimi fiskal 19,096 (1,075,048)
6 | Tatim Fitimi i -
B| Fitimi pas Tatimit _ 19,096 (1,075,048)
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Emertimi i Mikronjesise : " ENT Medical Center" SH.P.K, TIRANE.
NIPT: NIPT L71305056A
Adresa: Adresa: Njesia nr 5, Rruga Themistokli Germenji , pallati 5/20 Tirane

Data e krijimit : 05.01.2017

Veprimtaria Kryesore: Sherbime ne fushen e mjekesise klinike mjekesore

PASQYRAT FINANCIARE
( Mikronjesite)

( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15)

VITI 2021

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne
Pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare nga 28.02.2021
deri 31.07.2021

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare
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"Ent Medical Center " shpk, TIRANE.
NIPT L71305056A

Bilanci Kontabel

Per periudhen: 28/02/2021 deri 31/07/2021

AKTIVET AFATSHKURTER

Aktive Monetare

1,712,428

81,170

Banka

1,712,428

7,475

Arka

0

73,695

Aktive te tjera financiare afatshkurter

Llogari/Kérkesa té arkétueshme(tatim fitimi)

Te tjera per tu arketuar (gjendja kreditore e TVSH-se, etj)

Instrumente te tjera financiare dhe borxhi(te paarketuara)

clo| o|jlo|NO|D |=]—

Te tjera per tu arketuar (kliente)

Totali 2

Inventaret

Léndét e para

Prodhim né proces

Produkte te gatshme

Mallra pér rishitje

lajlo|T|w|w

Parapagesat dhe furnizimet

Totali 3

TOTALI | AKTIVEVE AFATSHKURTER(I)

1,712,428

81,170

AKTIVET AFATGJATE

Aktive afatgjata materiale

1,769,891

Toka

Ndértesa

Makineri dhe pajisje

1,769,891

alo|lo|o | &

Aktive té tiera afatgjata materiale

Totali 4

1,769,891

Aktive te tjera afatgjata

Totali 5

TOTALI | AKTIVEVE AFATGJATE(II)

TOTALI i Aktiveve(l+Il)
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LIKUIDATORI
Paqesor Qato
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"Ent Medical Center " shpk, TIRANE,
NIPT L71305056A

Bilanci Kontabel

Per periudhen: 28/02/2021 deri 31/07/2021

ENT
c

Medical Center
NUIS: L71 305056A

Ad. Rr. Labinoti,Pll. 2, Tirangé

LIKUIDATORI
Paqesor Qato

) PASIVET AFATSHKURTRA
1 Huamarrjet
a Overdraftet bankare
b Huamarrjet afatshkurtera = 5
Totali 1 " %
2 Detyrimet tregetare
a Te pagueshme ndaj furnitoreve -energji dhe uje . 4,554
b |Té pagueshme ndaj punonjésve 53,280 109,920
c Detyrime per sigurime shoq shendetesore 8.370 34.807
d Detyrime tatimore per TAP-in - 576
e Detyrime tatimore per tatim fitimin = L
f Detyrime tatimore per tvsh-ne " .
g |Detyrime tatimore per tatimin ne burim - 11,993
h Debitore dhe Kreditore te tjere-taksa bashkia % 8,150
I Parapagime te arketuara ' - 3
Totali 2 61,650 170,001
TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTER 61,650 170,001
I Pasivet Afatgjata 1,650,778 3,371,262
1 Huate afatgjata
2 Te tjera afatgjata- financime ortak 1,650,778 3,371,262
1 KAPITALI - (1,690,202)
1 Kapitali themeltar - 100,000
2 Fitimi pashpendare - (1,809,297)
3 Fitimi (humbja) e vitit financiar . 19,096
- (1,690,202)
TOTALI i PASIVEVE 851,081




"Ent Medical Center " shpk, TIRANE.
NIPT L71305056A
Bilanci Kontabel

Per periudhen: 01/01/2021 deri 28/02/2021

Te Ardhurat

Nga shitja e mallrave, materialeve

Nga shitja e produkteve te prodhimit te vet

Nga shitja e sherbimeve

Nga shitja e aktiveve *Vlera e shitur-vleren kontabile

53,110

Arketimi i debitoreve te shlyer

Interesa te fituara, dif pozitive kembimi, etj

SHPENZIMET

Shpenzime materiale

- 106,683

Inventar ne celje

Shpenzime per blerje materiale konsumi - 106,683
Inventari ne fund te vitit - -
Shpenzime Personeli 175,050 288,818
Pagat 150,000 248,865
Siguracion 25,050 39,953
Amortizimi i aktiveve afatgjata - 46,477
Te Tjera - 203,655
Energji,uje, fax, telefon , internet - 11,129
Shpenz. te qark te mallit e transportit - a
Benzine/nafte/gaz - -
Qera ambjenti - 159,926
Pagesa Kreditore, elj - -
Taksa doganore e te Bashkise - 8,150
Shpenz. Adm. Mirembajtje e te tjera - 24,450
gjoba 5,000 -
Shpenzime financiare 12,049 6,071
Interesa te paguara dhe komisione bankare 12,049 6,071

Fitime humbje nga kursi I kembimit
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Fitimi para tatimeve

Shpenz. Panjohura

Fitimi fiskal

6 | Tatim Fitimi

B| Fitimi pas Tatimit

LIKUIDATORI
Pagesor Qato




